

## Bakioğlu Holding geleceğin profesyonelleriyle bir araya geliyor

### HABER MERKEZİ

Baskılı esnek ambalaj sektöründeki faaliyetlerini, 1973'ten bu yana dikey entegre iş modeliyle sürdüren Bakioğlu Holding, üniversite öğrencileriyle daha yakın iletişimde kalmak, onların bakış açısından beslenmek, esnek ambalaj sektöründeki kariyer alternatiflerini paylaşmak üzere üniversiteler, üniversitelere bağlı kariyer merkezleri ve öğrenci topluluklarıyla aktif projeler sürdürüyor. "Gelecek Seninle Baki" diyerek yürüttüğü gençlik iletişim çalışmalarında geleceğin profesyonelleriyle bir araya gelen Bakioğlu Holding ve Grup Şirketleri, 2024 yılı içerisinde şimdiden pek çok çalışmaya imza attı.

Bakioğlu Holding İnsan Değerleri ve Kurumsal Gelişim Grup Başkanı Özgür Güneri "Üniversiteler, kariyer merkezle-



"Gelecek Seninle Baki" diyerek yürüttüğü gençlik iletişim çalışmalarında geleceğin profesyonelleriyle bir araya gelen Bakioğlu Holding ve Grup Şirketleri, 2024 yılı içerisinde şimdiden pek çok çalışmaya imza attı

ri ve öğrenci topluluklarıyla geçtiğimiz senelerde de aktif iş birliği içerisindeydik. Ancak, 2022'den bu yana ve özellikle 2024 senesinde daha da fark edilir

şekilde "Gelecek Seninle Baki" markamızın çatısı altında daha aktif ve dinamik bir iletişim modeline geçtik. Seminerler, mülakat atölyeleri, sanayi&üniversite iş

birlikleri, staj protokolleri vb. gibi pek çok farklı başlık altında geleceğin profesyonelleriyle bir araya gelmek hem bizi zenginleştiriyor hem öğrenci arkadaşlarımıza kariyer planları hakkında destek sunma fırsatını sunuyor. Bu çalışmaların sonucunda işveren markamızı daha güçlü hale getireceğimize inanıyoruz" diye belirtti.

Güneri ayrıca; 2024 yılı içerisinde şimdiden, İzmir Yüksek Teknoloji Enstitüsü ile Staj ve CO-OP Proje Protokolü, Bilkent Üniversitesi Sanayi&Üniversite İş Birliği Çalışmaları, ODTÜ Kariyer Fuarına katılımı, TopTalent Online Seminerleri, Yaşar Üniversitesi İletişim Fakültesi öğrencileriyle yürütülen proje bazlı çalışmalar, İYTE öğrenci topluluklarıyla düzenli şekilde yürütülen projelerin yer aldığını kaydetti.